

商 品 仕 様 書

商品名		手延素麺 揖保乃糸 縹つむぎ		商品記号		MG-20N																									
内容量		50g×12束		外装箱内容量		8個入り																									
JANコード		4954044273004		ITFコード		14954044273001																									
賞味期限		900日																													
商品写真																															
商品内容		<table><tr><td></td><td>横</td><td></td><td>縦</td><td></td><td>高さ(単位mm)</td><td></td><td>重量</td></tr><tr><td>商品</td><td>(87)</td><td>×</td><td>(214)</td><td>×</td><td>(74)</td><td>(0.76)</td><td>Kg</td></tr><tr><td>外箱</td><td>(378)</td><td>×</td><td>(229)</td><td>×</td><td>(160)</td><td>(6.48)</td><td>Kg</td></tr></table>							横		縦		高さ(単位mm)		重量	商品	(87)	×	(214)	×	(74)	(0.76)	Kg	外箱	(378)	×	(229)	×	(160)	(6.48)	Kg
	横		縦		高さ(単位mm)		重量																								
商品	(87)	×	(214)	×	(74)	(0.76)	Kg																								
外箱	(378)	×	(229)	×	(160)	(6.48)	Kg																								
商品説明		北海道産小麦を使用し、ゆでた後の麺のつやも良く、粘性(もちもち感)のある、つるつるとした食感が味わえます。																													
		(保存方法) 直射日光及び、高温多湿を避けて保存してください。																													
包装		商品 化粧木箱		添加物		無 ・ 有																									
		内包装 紙包装		アレルギー		小麦																									
		外箱 ダンボール																													
原材料名		小麦粉（小麦（北海道産））、食塩、食用植物油																													
栄養成分表示 100gあたり (乾麺)		熱量：336kcal たんぱく質：9.0g 脂質：1.9g 炭水化物：70.7g 食塩相当量：5.7g (乾麺100gをゆでると約300gになります。その食塩相当量は約0.9gです。) ※推定値																													

株式会社 高田商店